ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN HỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 71/QĐ-UBND                   Tân Hồng, ngày 26 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Tổ công tác triển khai thực hiện Đề án 06 các thôn

trên địa bàn xã Tân Hồng

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN HỒNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg, ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính
phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực
điện tử phục vụ chuyển đổi số Quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm
2030;

Căn cứ Kế hoạch số 569/KH-UBND, ngày 07/03/2022 của Chủ tịch UBND
tỉnh Hải Dương về việc triển khai thực hiện Quyết định số 06/QĐ-TTg, ngày
06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu
về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn
2022-2025, tầm nhìn đến năm2030 trên địa bàn tỉnh HảiDương;

Căn cứ Kế hoạch số 42/KH-UBND, ngày 29/03/2022 của UBND huyện Bình
Giang; Kế hoạch số 11/KH-UBND, ngày 29/03/2022 của UBND xã Tân Hồng về
việc thực hiện Quyết định số 06/QĐ-TTg, ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính
phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực
điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm
2030 trên địa bàn huyện Bình Giang và địa bàn xã Tân Hồng;

Theo đề nghị của Trưởng Công an xã Tân Hồng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Kiện toàn Tổ công tác triển khai thực hiện Đề án 06 các thôn gồm
ông bà có tên sau:

1. Thôn Mộ Trạch
1. Ông Vũ Đình Tam Bí thư chi bộ số 1, Trưởng thôn Tổ trưởng
2. Ông Vũ Đăng Toàn Phó bí thư chi bộ 1, Phó thôn Tổ phó
3. Ông Nguyễn Công Diễn Chi hội Cựu chiến binh Thành viên
4. Ông Vũ Huy Kiểm BTCB số 2, Trưởng ban CTMTT Thành viên
5. Ông Vũ Đăng Tùng Bí thư liên chi đoàn Thành viên
6. Ông Nguyễn Thành Trung Đội trưởng Cụm sản xuất số 3 Thành viên
7. Ông Vũ Huy Hùng Chi ủy viên Thành viên
8. Ông Vũ Đăng Xuân Đội trưởng Cụm sản xuất số 4 Thành viên
9. Ông Vũ Huy Dương Công an viên Thành viên

10. Bà Nhữ Thị Đua BTV Hội liên hiệp phụ nữ xã Thành viên
11. Ông Vũ Xuân Đạo Đội trưởng Cụm sản xuất số 5 Thành viên

2.Thôn Trạch Xá

1. Ông Dương Đức Việt BTCB, Trưởng thôn Tổ trưởng
2. Ông Vũ Đình Hưng Trưởng ban CTMTT Tổ phó
3. Ông Dương Công Vân Chi hội trưởng chi hội nông dân Thành viên
4. Ông Dương Công Cát Chi hội trưởng chi hội CCB Thành viên
5. Ông Lưu Đình Vỹ Bí thư Chi đoàn thôn Thành viên
3.Thôn Tuyển Cử

1. Bà Vũ Thị Dung BTCB, Trưởng thôn Tổ trưởng
2. Ông Lê Xuân Hạ Phó bí thư chi bộ Tổ phó
3. Bà Vũ Thị Nga Chi hội trưởng chi hội Nông dân Thành viên
4. Bà Vũ Thị Ca Nhân viên trường THCS Thành viên
5. Ông Hà Việt Lân Bí thư chi đoàn thôn Thành viên

4.Thôn My Cầu

1. Ông Phạm Văn Ấm Trưởng thôn Tổ trưởng
2. Ông Vũ Văn Cường Bí thư chi bộ Tổ phó
3. Ông Vũ Văn Thám Phó thôn, Công an viên Thành viên
4. Ông Vũ Văn Viễn Chi ủy viên chi bộ Thành viên
5. Ông Phạm Văn Đãi Chi hội trưởng chi hội CCB Thành viên
6. Ông Vũ Văn Nên Chi hội Người cao tuổi Thành viên
7. Bà Lê Thị Duyên Bí thư chi đoàn thôn Thành viên
8. Bà Vũ Thị Mến Chi hội phụ nữ Thành viên
9. Bà Vũ Thị Tuyên Chi hội trưởng chi hội Nông dân Thành viên

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn:
- Chủ động nắm bắt thông tin, bám sát chỉ đạo của Ủy ban nhân dân xã Tân

Hồng, Công an xã; phối hợp với các chi hội đoàn thể của Tổ để triển khai có hiệu
quả yêu cầu nhiệm vụ trong việc thực hiện Đề án 06/CP. Trước mắt tập trung đảm
bảo dữ liệu hộ tịch được đăng ký đúng quy định của pháp luật, rà soát, đối chiếu,
cập nhật, đồng bộ giữa dữ liệu hộ tịch đã được đăng ký và lưu trữ theo thẩm quyền
với dữ liệu về dân cư, an sinh xã hội và dữ liệu dân cư; đảm bảo dữ liệu dân cư
“đúng, đủ, sạch, sống”;

- Tập trung tuyên truyền, hướng dẫn, hỗ trợ người dân trong thực hiện các
giao dịch hành chính, giải quyết thủ tục hành chính, sử dụng dịch vụ công trực tuyến
mức độ 3, 4 tại Bộ phận Một cửa của xã.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành và thay thế các quyết
định số 22, 23,24,25/QĐ-UBND, ngày 29/3/2022.

Văn phòng HĐND-UBND, các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TT Đảng ủy xã, TT HĐND xã;
- Chủ tịch, PCT UBND xã;
- Tổ đề án 06 cấp xã;
- Các thôn;
- Lưu: VP

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Vũ Huy Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T12:00:43+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Vũ Huy Cường<vuhuycuong.binhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T12:01:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN HỒNG<tanhong.binhgiang@haiduong.goV.vn> đã ký lên văn bản này!